— 1 —

汕头职业技术学院办公室文件
汕职院办〔2024〕60 号

关于举办汕头职业技术学院·万讯创客城

揭牌仪式等活动的通知

各有关处（室）、二级学院：

定于 2024年 12月 3日举办汕头职业技术学院·万讯创

客城揭牌仪式等活动，现就有关事项通知如下：

一、活动时间：12月 3日（星期二）上午 9:30-12:00；
下午 14:30-16:30。
二、活动地点：校本部第三实训楼

三、活动安排

（一）揭牌仪式（第三实训楼一楼花圃前）

9:30 省高就会领导、企业领导与学校领导抵达会场，

欣赏学生狮队表演。（5分钟）

1.主持人：陈国辉

2.参加人员：

— 2 —

（1）领导嘉宾：邱克楠、林晓毅，陈庆南、顾文明、

李玲珍、谢积贵、范裕祥；

（2）学校领导：王小辉、陈庭照、林育青；

（3）相关职能部门：陈锦莹、曾书培、陈国辉、张海

涛、钱光健、邱哲、陈利群；

（4）教学部门：刘汉清、刘钦创、陈明忠、周小酉、

蔡铄，张玲瑛、谢浩钿、谢瑞浩、詹剑涛、周乐新，郑燕玲、

陈子艺、陈玮苹、李静文、庄扬，以及辅导员代表 6名、学

生双创委员 60名。

9:35 狮舞结束，主持人开场介绍，礼仪志愿者引领省

高就会领导、企业领导与学校领导就位，共同揭牌。揭牌结

束，领导嘉宾合影。（10分钟）

揭牌领导嘉宾：邱克楠、陈庆南、王小辉、顾文明

9：45 领导嘉宾到英歌舞学生传承实践基地参观、休

息，其他人员到七楼双创基地指定位置就座。

1.英歌舞学生传承实践基地现场讲解：周小酉

2.参加人员：

（1）领导嘉宾：邱克楠、林晓毅，陈庆南、顾文明、

李玲珍、谢积贵、范裕祥；

（2）学校领导：王小辉、陈庭照、林育青；

（3）职能部门：陈锦莹、曾书培。

（二）正式活动（第三实训楼七楼双创基地）

10:00 主持人开场，介绍出席领导、嘉宾。

1.主持人：陈庭照

— 3 —

2.参加人员：

（1）领导嘉宾：邱克楠、林晓毅，陈庆南、顾文明、

李玲珍、谢积贵、范裕祥；

（2）学校领导：王小辉、陈庭照、林育青；

（3）相关职能部门：陈锦莹、曾书培、陈国辉、张海

涛、钱光健、邱哲、陈利群；

（4）教学部门：刘汉清、刘钦创、陈明忠、周小酉、

蔡铄，张玲瑛、谢浩钿、谢瑞浩、詹剑涛、周乐新，郑燕玲、

陈子艺、陈玮苹、李静文、庄扬，以及辅导员代表 6名、学

生双创委员 60名。

10:05 主持人宣读汕头职业技术学院·万讯创新创业

委员名单。

10:10 颁发双创委员聘书。

参加人员：

1. 颁发聘书领导：顾文明、林育青；

2. 双创委员代表：12人。

10:15 双创委员代表发言。

10:20 万讯集团董事长陈庆南讲话。

10:30 学校党委书记王小辉讲话。

10:40 省高就会会长邱克楠讲话。

（三）参观思政教育基地及座谈

10:50-11:20 正式活动结束后，领导嘉宾移步到思政教

育基地参观指导。

1.现场讲解：蔡晓贤

— 4 —

2.参加人员：

（1）领导嘉宾：邱克楠、林晓毅，陈庆南、顾文明、

李玲珍、谢积贵、范裕祥；

（2）学校领导：王小辉、陈庭照、林育青；

（3）相关职能部门：陈锦莹、曾书培、陈国辉、张海

涛、钱光健、邱哲；

（4）教学部门：刘汉清、刘钦创、陈明忠、周小酉、

蔡铄。

11:20-12:00 交流座谈（思政教育基地）。

1.主持人：王小辉

2.参加人员：

（1）领导嘉宾：邱克楠、林晓毅，陈庆南、顾文明、

李玲珍、谢积贵、范裕祥；

（2）学校领导：王小辉、陈庭照、林育青；

（3）相关职能部门：陈锦莹、曾书培、陈国辉、张海

涛、钱光健、邱哲；

（4）教学部门：刘汉清、刘钦创、陈明忠、周小酉、

蔡铄。

3.议程：

（1）万讯高校联盟介绍工作开展成效；

（2）学生工作处汇报学校 2024年毕业生就业、创新创

业工作情况（6分钟）；

（3）教务处汇报人才培养、产教融合、校企合作工作

情况（6分钟）；

— 5 —

（4）交流座谈。

（四）培训活动（第三实训楼七楼双创基地）

14:30-15:30 双创工作能力提升培训

1.主持人：陈利群

2.参加人员：辅导员代表、双创委员

15:30-16:30 双创模式及创课网店课程（模拟实操）培

训

1.主持人：陈利群

2.参加人员：辅导员代表、双创委员

五、其他事项

（一）请将参会人员名单（姓名、职务）于12月2日（

周一）12:00前通过粤政易发送至学生工作处曾少慧；

（二）请参会人员提前 10 分钟到达会场，会议期间请

关闭通讯工具或静音；

（三）请学院办公室、学生工作处协同做好会务工作；

（四）请党委宣传部做好照相和宣传报道工作；

（五）请技能实训中心、艺术设计学院做好场馆讲解工

作；

（六）请学生工作处做好会议签到工作。

附件：活动议程（揭牌仪式、座谈会）

学院办公室

2024年 12月 2日

— 6 —

汕头职业技术学院办公室 2024 年 12 月 2 日印发